
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0231/2014 

Homologa Pontuação para a Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira da Faculdade de Tecnologia. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 529 Reunião Ordinária, realizada em 23110/2014, à vista do 
contido do Memorando n2  0120/2014/FTD, de 13 de outubro de 2014 (UnBDoc n. 
139043/2014, de 13/1012014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Homologar Pontuação para a Promoção Funcional Docente para a Classe 
E, com denominação de Professor Titular na Carreira da Faculdade de 
Tecnologia. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 24 de outubro de 2014. 

5 nia air Bo 
Presidente 

Cfcópia: GRENRT/FTDGP 
ARS/gjc 


